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Przez błoto i kurz do czołówki

Dobiegły końca zmagania w motocyklowych zawodach sezonu 2015 rodzimego Auto Moto Klubu
Grodków. Zespół mimo skromnego zaplecza nie tylko technicznego, ale i finansowego walczył na
wielu wymagających frontach i z przytupem zakończył cykl sportowych eliminacji.  

W ostatniej eliminacji Motocrossu, która odbyła się pod koniec października w Dębskiej Woli, drugim
wicemistrzem klasy Open Pucharu Polski Południowej został doświadczony Andrzej Seremet, a w
kat. MX1C drugi wynik osiągnął niezwykle ambitny Radosław Osypowicz. Natomiast na odbywającej
się w tym samym czasie siódmej edycji zawodów Pucharu Śląska i Opolszczyzny w Cross Country w
Biskupicach koło Częstochowy, po całym sezonie na czołowych pozycjach w ramach Cross Country
uplasowało się dwóch juniorów spośród startujących w barwach grodkowskiego klubu. Mateusz
Chowaniec  zajął  drugie  miejsce  na  motocyklu  KTM XCF 250,  a  równie  utalentowany  Bartosz
Sakowski  -  trzecie  na motocyklu Yamaha 125.  Strata  do lidera,  jaką odnotowano na mecie  to
zaledwie  siedem  punktów,  co  stanowi  pierwszy  znaczący  sukces  młodych  zawodników  w  tej
dyscyplinie. Takie wyniki pozwalają z optymizmem patrzeć w przyszłość. Do rozpoczęcia nowego
sezonu grodkowski klub wystartuje teraz bogatszy nie tylko o znakomite wyniki, ale również o tak
potrzebną do osiągania sukcesów w tym trudnym sporcie wiedzę i doświadczenie.  

-  W  minionym  sezonie  w  ramach  przygotowanych  przez  organizatorów  eliminacji,  mogliśmy
przećwiczyć wszystkie warianty terenu, na których odbywały się zmagania - od bagnistych poligonów
po tropikalną suszę – podsumowuje prezes AMK Grodków Andrzej Seremet – Wymagania, jakie
stawiała przed nami rywalizacja to nie tylko porządne opony, których potrzebujemy w liczbie nawet
kilkunastu sztuk dla każdego z motocykli na sezon. Wyzwanie stanowiło uporanie się z drobnymi na
szczęście kontuzjami i  awariami sprzętu,  ale co najtrudniejsze także z sukcesywną, a przy tym
kosztowną wymianą motocykli na nowsze i mocniejsze, żeby móc walczyć z najlepszymi o najwyższe
lokaty.  Informujemy,  że  dla  wszystkich  zainteresowanych  tym niezwykle  barwnym sportem,  w
najbliższym czasie uruchomimy oficialną srtonę Auto Moto Klubu Grodków. Tam każdy będzie mógł
śledzić na bieżąco postępy naszych zawodników w nadchodzącym sezonie.

Możemy tylko dodać, że na motocyklach i zawodnikach jest mnóstwo niewykorzystanego miejsca dla
zawsze  mile  widzianych  lokalnych  sponsorów,  którzy  mogliby  ubarwić  starania  młodych
zawodników. Jak widać entuzjazm i ogromny zapał jest u nich już od dawna. Póki co, zespół dokłada
starań o udostępnienie przez lokalne władze słynnego grodkowskiego toru do treningów, które
Grodkowianie muszą obecnie odbywać na innych torach w innych miastach. Tym bardziej, że coraz
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częściej  pojawiają  się  zapytania  od  motocyklowego  środowiska  o  możliwość  udostępnienie
grodkowskiego, legendarnego toru, który uchodzi na jeden z najlepszych tego typu obiektów w kraju
na  większą  skalę.  Nie  będziemy  ukrywać,  że  marzeniem  nie  tylko  grodkowskiego  klubu  jest
regularne występowanie na tym torze przed własną publicznością. I to już w niedalekiej przyszłości.  

            B.B
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